
COMUNE DI MERLARA
PROVINCIA DI PADOVA

CODICE FISCALE - 82005590284  PARTITA IVA - 00672710282

PIAZZA MARTIRI DELLA LIBERTÀ N. 9 - 35040 - MERLARA PD

TEL.: 0429-85015 - FAX: 0429-844279

merlara.pd@cert.ip-veneto.net

Decreto del Sindaco N. 5

OGGETTO: NOMINA DEL DOTT. PIETRO BEVILACQUA QUALE  NUCLEO DI
VALUTAZIONE MONOCRATICO PER IL TRIENNIO 2019-2022

IL SINDACO

RILEVATA la necessità di procedere alla nomina del   del Nucleo di Valutazione monocratico del Comune di Merlara per il triennio 2019 -
2021;

Richiamata la determinazione n. 71    del   19-4-2019 del Responsabile area 2 ad oggetto “Impegno di spesa per l'affidamento dell'incarico di
Nucleo di valutazione monocratico   dell'Ente e approvazione disciplinare di incarico - Ciclo della Performance 2019/2020/2021 Beneficiario:
Dott. Pietro Bevilacqua”

RITENUTO, sulla base dell’istruttoria effettuata dall’ufficio competente, di nominare quale Nucleo di Valutazione monocratico del Comune di
Merlara per il triennio 2019-2021 Dott. Pietro Bevilacqua;

TUTTO CIÒ PREMESSO



DECRETA

• per quanto in premessa meglio specificato, di nominare quale Nucleo di Valutazione monocratico del Comune di Merlara per il triennio
2019-2021, il Dott. Pietro Bevilacqua, residente Reggio Emilia 42121 (RE);

• di precisare che l’incarico di durata triennale è rinnovabile;

• di dare atto che, il compenso complessivo previsto nel triennio è di € 6.000,00 onnicomprensivi oltre a rivalsa INPS  4% e IVA 22% per un
totale di € 7.612,80;

• di trasmettere copia del presente provvedimento all’interessato;

• di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio-on line per la durata di 15 giorni consecutivi, nonché la pubblicazione in modo permanente
nell’apposita sezione dell’Amministrazione Trasparente, unitamente al CV dell’incaricato.

Dalla Residenza Municipale, 19-04-2019

IL SINDACO
Prof.ssa CLAUDIA CORRADIN

Ordinanza DECRETI SINDACO n.5 del 19-04-2019 Comune di Merlara

Pag. 2


